
Ev. č: 69/25

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona é. 89/2012 Sb, obianský zákoník

1. Objednáváte!:

2. Poskytovatel:

l.
Smluvní strany

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 1224/55
586 01 Jihlava
zástupce pro věci smluvní: RNDr. Karel Malý Ph. D.
IČO: 00090735
DIČ: není plátcem

TOMBAK s. r. o.
Na Bělidle 5008/1C,
586 01 Jihlava
zástupce pro věci smluvní: Milan Tomeéka
IČO: 26939304
DIČ: CZ26939304

3. Pro technické a odborné záležitosti

. poskytovatele: p. Parkan, p. Tomečka

. objednavatete: p. Kejval

1. Předmět smlouvy:

II.
Předmět plnění

Provedení revizi elektro a zpracováni revizních zpráv - pro elektrické
spotřebiče a elektrické ruční nářadí - tř: l. + II.

2. Poskytovatel se zavazuje provést pro objednatele revize elektrických
spotřebičů a ručního nářadí v souladu s platnými právními předpisy, normami
ČSN 33 1600 ed. 2 a ČSN 33 15000 a legislativou platnou k datu účinnosti
této smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen předmět plněni provádět dle projektové dokumentace,
technických listů výrobců, předpisů a platných nebo doporučených norem.



lil.
Rozsah, místo a termín plněni

1 Místo plnění: Pobočky Muzea Vysoéiny Jihlava
. Muzeum - budova ředitelstvi - Jihlava

. Muzeum - expozice Jihlava

. Muzeum - pobočka Roštejn

. Muzeum - pobočka Telč

. Muzeum - pobočka Třešť

2. Revize budou provedeny dle dohodnutého terminu mezi objednatelem
a poskytovatelem

. 12. 6. -30. 6. 2025

3. Místem provedeni jsou prostory - pobočky objednatele.

IV.
Cena za provedené služby

1. Cena služby:

. 46657,-Kč (bez DPH)

. 9797, 97 Kč (DPH-21%)

. 56454, 97 Kč (včetně DPH)

2. Cena za provedené služby je určena cenovým návrhem 69/25 (25-05-29),
který je nedílnou součástí této smlouvy, Jako příloha 6. 1 .

3. Předmět plnění může být objednavatelem měněn a v průběhu doplňován.

4. Připadne doobjednané činnosti budou oceněny dle skutečných výměr a
jednotkových cen, které budou případné definované v příloze č. 2

5. Jednotkové ceny jsou neměnné a obsahuji veškeré náklady spojené
s provedením služby. Poskytovateli jsou známy veškeré podmínky pro
provádění služby.

6. Neodsouhlasené práce nemá zhotovitel právo fakturovat.

7. Práce doobjednané navíc zástupcem objednavatele budou předem definovány
zápisem. Zde bude uvedena zejména jednotková cena, množství a vliv na
termín plněni.



v.
Pravidla financováni a způsob úhrady

1. Závěrečnou fakturu je možné vystavit po předáni revizi elektro objednateli,
a to technickému zástupci. Dohodnutá splatnost faktury je 14 dni od prvního
dne práva fakturovat, pokud nebude dohodnuto jinak.

VI.
Další ujednání

1. Revizní zprávy budou předány elektronicky (opatřené digitálnim podpisem
revizního technika) a 1x v tištěné podobě. Jeden výtisk potvrdí odběratel
poskytovateli.

2. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje všechny odborné způsobilosti a znalosti
v oboru. Odběratel má právo si vyžádat dokumenty k odborné způsobilosti.

3. Pokud objednáváte! omezí plynulost plněni dodávky po éasové či věcné
stránce, upraví se ustanoveni dílu lil. této smlouvy.

4. Nebezpečí škody na zhotovené věci (díle) nese zhotovitel do doby převzetí
celého díla objednavatelem.

5. Objednavatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace předmětu plněni smlouvy
zpřístupněni prostor pro provedeni revizi elektro.

6. Zhotovitel se zavazuje koordinovat své práce s ostatními činnostmi
objednavatele tak, aby nedocházelo ke kolizním situacím z hlediska BOZP a
nebyl ohrožen termín dokončeni díla.

Vil.
Závěrečná ustanoveni

1. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, plati pro smluvní vztah
ustanoveni Občanského zákoníku.

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována výhradně písemnými a
postupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci
smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá
strana obdrží jedno vyhotoveni.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a úéinnosti dnem uveřejněni
v informačnim systému veřejné správy - Registr smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost zajisti objednavatel



6 Přílohy smlouvy:

. Příloha 6. 1 - cenový návrh 68/25 (25-05-29)

V Jihlavě dne: 9. 6. 2025 V Jihlavě dne: 9. 6. 2025

13.

Objednáváte!:

Muzeum Vysočiny Jih!/-/a,
příspěvková organ/^ace

rl. f1\/ t Masar/-/ovn n/iifi:'/'. " 55

if~/jl -íihicíva

>i0090735

Za Muzeum Vysočiny Jihlava

Poskytovatel:

!BI

Ny,lte5;^l^>' i^LW.
_e-WHí; tffl:tya1t@ii?z j

Za TOMBAtís. r.o



KRYCÍ LIST ROZPOČTU C lomDaKj

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracovat

Provedeni revizi el. spotřebičů a nářadí

Muzeum Vysočiny Jihlava - pobočky

(revize elektro)

Muzeum Vysočiny Jihlava, Mas. nám. 55. Jihlava

Bez PD . pravidelné činnosti - revize elektro

TOMBAK s. r. o., Na Bělidle 1C, Jihlava

Milan Tomečka

Zakázka č:

Objednávka č:

Místo

tóo

69/25

MUZEUM - Jihlava

DIČ

Rozpočet číslo Dne

25-05-29 29. 06. 2025

Měrné a účelové jednotky

Počet NsKlady M m.j Počet Náklady /1 m.j.

O 0. 00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ;2á(dadnirozp. náklady B ^Doplňkové náklady C

C2-CPV

CZ-CPA

Počet Náklady , 1 m. j.

0, 00

;Nóklady na umísténí stavby

HSV ; Dodávky

[Montáž

0. 00 B Práce přesčas

46657. 00 9 'Bez pevné padl.

0. 00 13;Doprava

0,00 14 ;Projektové práce

0, 00% 0, 00

0, 00

PSV ; Dodávky 0, 00 10 ;Kulíurní památka 0, 00 15 emnfvfivy

; Montáž 0. 00 11 0, 00 16; Provozní vlivy

"M" ; Dodávky 0,00

0,00

46657.00 12. DN(f. 8.11>

0, 00 21 ^Kompt. cmnost

17;JjnéVRN

0, 00

0, 00

0, 00

: Montáž

ZRN (r 1-6)

20 HZS

iProjektant, Zhotovitel, Objednatel

18 :VRN z rozpočtu

19 :VRN(f. 13.18)

0. 00 22;0$tatni náklady

D ;Celkem bez DPH

io iiitómm KROS 4

TQfK: 567 '^0 99i\ mo^I; 603'426 555
e-míil: tom^a^@jj. c;

;DPH % Základ dané

snížená 12, 0 0, 00

; základní 21. 0 46657, 00

Cena s DPH

E ;Pripoéíy a odpočty

; Ootíé zadavatel .... _........... ___ i

:fí!ouzavá doložka

Zvýhodněni

0, 00

0, 00

0, 00

46 657,00

DPH celkem

0. 00

9 797. 97

56 454, 97

0,00

0, 00
0, 00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Provedení revizí el. spotřebičů a nářadí
Objekt:

Objednatel; Muzeum Vysočiny Jihlava, Mas. nám. 55. Jihlava
Zhotovíte!: TOMBAK s. r. o,. Na Bělidle 1C, Jrhiava

Místo: MUZEUM-Jihlava

Ď. KCN Kód položky Popis

Revize elektrických spotrebiéů a
HSV ručniho nářadí:

MJ

Zpracoval: Milan Tomefcka
Datum: 29. 5. 2025

Množ$tví
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

46 657, 00

1 BRS

2BRS

3BRS

4BRS

58RS

6BRS

7BRS

8BRS

9BRS

10 BRS

11 BRS

12BRS

13 BRS

14 BRS

15BRS

100 MUZEUM - budova ředitelství - Jihlava 22 667,00
12 Revize ručního nářadí a spotfebičú - tr. 1 ks 145. 000 100 00 14 500, 00

13 Revize fuéniho nářadí a spotřebičů - tř. 2 ks 73.000. 85,00. 6205,00

Vylepeni známky - označeni spotřebiče, stroje, zanzení
20 nebo rozvodnice včetně dodání známky ks 218, 000. 9j00 1 962, 00

101 MUZEUM, expozice-Jihlava 12461,00
Revize ručního elektrického" nářadí a elektrických

12 spotřebičů - tř. l. ks 85.000. 'iOO.OO, 8500,00

13 Revize ručního náraái a spotřebičů - tř. It. ks 34. 000. 85, 00. 2890, 00

Vylepeni známky - oznafiení spotřebiče.stroje, zařízení
20 nebo rozvodnice včetně dodání známky ks 119, 000 9. 00 1 071, 00

102 MUZEUM - pobočka Rostejn 5082, 00
Revize ručního elektrického nářadí a eiektrických

12 spotrebiců - tř. l. ks 38, 000 100, 00 3800, 00

13 Revize ručního nářadí a spotrebičů - tř. II. les 10 ÓDO 85, 00 850. 00

Vylepeni známky - označení spotřebiče. stroje, zařízeni
20 nebo rozvodnice včetně dodáni známky ks 48, 000 9,00 432. 00

103 MUZEUM - poboéka Tele 2 699, 00
Revize ručního elektrického nářadí a elektrických

12 spotřebičů-tr. l. ><.s 17, 000 100, 00 1700. 00
13 Revize ručního nářaái a spotřebičů - ir. 11. Ks 9 000, 85, 00 765, 00

Vylepeni známky - označeni spotřebiče,stroje, zařízení
20 nebo rozvodnsce včetně dodáni známKy ks 26, 000 9. 00 234, 00

104 MUZEUM - pobočka Tfeéť 3 748, 00

Revize ručního elektnckého nářadí a eletíricKých
12 spotřebičů. tř. l. ks 18,000 100. 00 1800,00

13 Revize ručního nářadí a spotřebičů - tf, )[. ks 19 000 85,00 1 615.00

Vyiepeni známky - označení spotřebiée, stroje, zařízení
20 nebo rozvodnice víetné dodání známky ks 37. 000 9, 00 333, 00

Celkem ; \v , 46 657, 00

' NřtBglidie500A
IČ: 2691631K.'

Tcj. /rax:567ÍÍ09907
e-mait. toroba

liHLAVA
>:i9304

'603426555
@}l. cz

Strana 1 z 1
^pfAťc^AnotyalťmemKftOSd


